292
Actuadores
Neumáticos
QF
Doble efecto magnético
Carrera mm.
5
Ø  12 Ø  16 Ø  20 Ø  25 Ø  32 Ø  40 Ø  50 Ø  63 Ø  80 Ø  100

QB
Simple efecto magnético
Carrera mm.
5
Ø  12 Ø  16 Ø  20 Ø  25 Ø  32 Ø  40 Ø  50 Ø  63 Ø  80 Ø  100
10
15
20
25
Cilindros Compactos Unitop Ø 12-100 mm
Standard Magnético
KQGUF
Kit Juntas
PU
Código Ø
KQGUF012 12
KQGUF016 16
KQGUF020 20
KQGUF025 25
KQGUF032 32
KQGUF040 40
KQGUF050 50
KQGUF063 63
KQGUF080 80
KQGUF100 100
PU Alta temperatura
Código Ø
KQGUF012V 12
KQGUF016V 16
KQGUF020V 20
KQGUF025V 25
KQGUF032V 32
KQGUF040V 40
KQGUF050V 50
KQGUF063V 63
KQGUF080V 80
KQGUF100V 100
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118